	S2-1
(德國 第5場)
	晚上10:00
香港時間
(28.9.2025)
德國時間
下午4:00 
(28.9.2025)
	歐洲大賽 (一級賽)
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	德國科隆馬場 - 草地 - 2400米 (右轉)
三歲以上馬。配磅︰三歲馬126磅；四歲以上馬132磅。減磅︰雌馬約3.3磅。
總獎金 (歐元) €155,000
冠軍 €100,000，亞軍 €30,000，季軍 €15,000，殿軍 €7,000，第五名 €3,000。
總獎金 (等值港元) $1,410,100
冠軍 $909,700，亞軍 $272,900，季軍 $136,500，殿軍 $63,700，第五名 $27,300。



	


	
	1

	勤鍛煉
尹懷志 (德國)
132 磅
郗福年
(6) 
ALLENO (IRE) 4 棗 雄
Marcel Weiss (GER)
[113]
Robert Havlin
Nathaniel (IRE)－Alandia (IRE) (Adlerflug (GER))
馬主: Gestut Ittlingen

	出道至今
:
8 (2-2-0)
草地
:
8 (2-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,096,346
同場
:
2 (1-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/18
	7/7/24
	G1
	德國打吡 三歲馬
歐元650,000
	德
	漢堡
	2400 右
草地 
	好軟 
	128
	
	龐可立
	19
	-
	-
	-
	25.65
	2.37.18
	2
	
	2
	
	2
	
	4
	1.8
	10.4
	
	
	罕貴金屬
博納小鎮
羅馬元首
	居前列，末段一直落後於頭馬。

	4/9
	6/9/24
	L
	蒂朗錦標 三歲馬
歐元55,000
	法
	聖格盧
	2400 左
草地 
	軟 
	126
	
	龐可立
	5
	-
	-
	25.92
	23.91
	2.36.38
	1
	
	3
	
	2
	
	4
	4
	2.3F
	
	
	Strassia (FR)
Precious Jewel (GB)
金錢指數
	居前列，其後向前推進並取得領先，末段一直落後於頭馬。

	6/6
	20/10/24
	G3
	Baden Galopp Herbst-Trophy 三歲以上
歐元55,000
	德
	巴登巴登
	2400 左
草地 
	軟爛 
	121
	
	龐可立
	6
	-
	-
	-
	25.93
	2.41.93
	6
	
	6
	
	6
	
	6
	23
	5.1
	CP
	
	大幫手
Tanami Starlet (GB)
Lion's Head (GER)
	從未構成威脅。

	1/7
	21/4/25
	G2
	Sauren Dachfonds Preis 四歲以上
歐元70,000
	德
	科隆
	2400 右
草地 
	軟 
	126
	
	胡潔彤
	1
	-
	-
	-
	23.43
	2.32.20
	3
	
	1
	
	1
	
	1
	2.5
	12.1
	
	
	勤鍛煉
龍踏浪
Rashford (FR)
	居前列，八百米處起沿欄而上，末段衝刺良佳。

	4/6
	7/9/25
	G1
	巴登大賽 三歲以上
歐元300,000
	德
	巴登巴登
	2400 左
草地 
	好 
	132
	
	龐可立
	4
	-
	-
	-
	23.06
	2.29.02
	4
	
	4
	
	4
	
	4
	4.3
	11.1
	
	
	歌利巨人
譽滿杜拜
直接簡單
	跑來搶口，居後列的啣接位置，六百米處時走勢強勁，居第四位，四百米處起受鞭策並追趕領放馬，最後二百米較為均速。


	
	2

	名航海家
霍利達 (法國)
132 磅
馬德銘
(2) 
COLUMBUS (GER) 4 棗 雄
Christophe Ferland (FR)
[107]
Augustin Madamet
Oasis Dream (GB)－Cribbs Causeway (IRE) (Rip Van Winkle (IRE))
馬主: Gregor L.Baum u.a.

	出道至今
:
11 (3-1-3)
草地
:
10 (2-1-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
3 (0-1-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,174,689
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/5
	1/9/24
	G3
	卓亨佐夫錦標 三歲馬
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	3000 右
草地 
	好軟 
	127
	
	馬德銘
	1
	-
	-
	-
	22.45
	3.21.68
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	0.5
	4.7
	
	
	名航海家
Sir Chartwell (FR)
石要塞
	居前列，末段衝刺良佳。

	4/8
	5/10/24
	G2
	紹德奈錦標 三歲馬
歐元200,000
	法
	巴黎隆尚
	3000 右
草地 
	軟 
	128
	
	馬德銘
	6
	-
	-
	-
	24.19
	3.16.80
	4
	
	5
	
	3
	
	4
	6.3
	6.9
	
	
	大草原州
名景點
Strassia (FR)
	居前列，末段衝刺較為均速。

	2/9
	13/6/25
	L
	莫斯科錦標 四歲以上
歐元52,000
	法
	聖格盧
	3000 左
草地 
	好 
	127
	
	馬德銘
	9
	-
	-
	25.40
	23.81
	3.21.88
	9
	
	9
	
	7
	
	2
	短頸
	5
	
	
	彬彬君子
名航海家
Bel Et Bien (FR)
	居後列，過終點時最為接近。

	4/6
	13/7/25
	G2
	尼雅大賽 四歲以上
歐元119,000
	法
	巴黎隆尚
	2800 右
草地 
	好軟 
	127
	
	馬德銘
	7
	-
	-
	22.69
	22.91
	2.55.01
	6
	
	6
	
	3
	
	4
	1.8
	7.7
	
	
	小報恩
Internaute (IRE)
Double Major (IRE)
	居後列，其後加速力強並進佔有利位置，可惜末段一直落後於頭馬。

	5/5
	24/8/25
	G2
	賈嘉利大賽 三歲以上
歐元164,600
	法
	多維爾
	3000 右
草地 
	好 
	130
	
	馬德銘
	2
	-
	-
	24.02
	22.10
	3.22.32
	4
	
	3
	
	4
	
	5
	1.5
	8.4
	
	
	Double Major (IRE)
妙手丹青
(平頭)夜曲預感
(平頭)護花騎士
	居前列，末段衝刺較為均速。


	

	香港時間晚上10:00    S2-1 歐洲大賽
德國時間下午4:00     德國 第5場

	


	
	3

	小報恩
葛威法 (法國)
132 磅
巴米高
(5) 
SIBAYAN (FR) 4 棗 閹
Francis-Henri Graffard (FR)
[118]
Mickael Barzalona
Blame (USA)－Sirrin (IRE) (Sea The Stars (IRE))
馬主: Aga Khan Studs SC

	出道至今
:
12 (7-3-0)
草地
:
11 (6-3-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
5 (3-2-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (1-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,769,115
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/13
	28/3/25
	
	第二班 四歲以上
歐元27,000
	法
	高濱
	2400 左
草地 
	好軟 
	122
	
	巴米高
	7
	-
	-
	24.34
	25.15
	2.35.07
	5
	
	5
	
	1
	
	1
	4
	2.8F
	
	
	小報恩
環球遠航
Will Scarlet (GB)
	留守好位，其後進位前列位置，末段越走越勁並建立優勢，輕鬆制勝。

	2/6
	4/5/25
	G3
	希度華大賽 四歲以上
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	2400 右
草地 
	軟 
	126
	
	巴米高
	4
	-
	-
	24.41
	23.56
	2.34.97
	4
	
	4
	
	1
	
	2
	1
	4.6
	
	
	鷹如箭
小報恩
護花騎士
	留守好位，其後佔取領先位置，末段衝刺尚可。

	2/4
	1/6/25
	G2
	尚蒂伊大賽 四歲以上
歐元130,000
	法
	尚蒂伊
	2400 右
草地 
	好軟 
	126
	
	巴米高
	1
	-
	-
	24.60
	22.17
	2.29.77
	1
	
	1
	
	1
	
	2
	短頭
	3.4
	
	
	鷹如箭
小報恩
真強
	放頭競跑，末段衝刺尚可。

	1/6
	13/7/25
	G2
	尼雅大賽 四歲以上
歐元119,000
	法
	巴黎隆尚
	2800 右
草地 
	好軟 
	127
	
	巴米高
	2
	-
	-
	22.69
	22.91
	2.55.01
	5
	
	5
	
	1
	
	1
	頸
	2.3F
	
	
	小報恩
Internaute (IRE)
Double Major (IRE)
	居後列，八百米處起沿欄而上，三百五十米處時加速力強，其後佔取領先位置，末段衝刺仍勁。

	1/6
	30/8/25
	G2
	多維爾大賽 三歲以上
歐元183,000
	法
	多維爾
	2500 右
草地 
	軟 
	132
	
	巴米高
	3
	-
	-
	24.20
	22.34
	2.40.35
	4
	
	4
	
	1
	
	1
	3
	3.3
	
	
	小報恩
畫家逸居
闢新徑
	留守好位，末段衝刺仍佳。


	
	4

	度假海島
薛根 (德國)
129 磅
胡意範
(3) 
EGINA (GER) 4 棗 雌
Peter Schiergen (GER)
[108]
Leon Wolff
Soldier Hollow (GB)－Elvira (GER) (Le Havre (IRE))
馬主: Gestut Park Wiedingen

	出道至今
:
12 (4-3-3)
草地
:
12 (4-3-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
4 (3-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元961,644
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/12
	27/10/24
	G3
	Herbst-Stuten-Preis 三歲以上 雌馬
歐元55,000
	德
	漢拉華
	2200 左
草地 
	好軟 
	126
	
	毛振鵬
	11
	-
	-
	-
	27.41
	2.29.84
	5
	
	1
	
	2
	
	2
	3.8
	7.4
	
	
	盡致
度假海島
麗影之紗
	留守中間位置，六百米處起逐步追前並追趕領放馬，四百米處時進佔第二位，受催策下走勢仍可，可惜最後二百米未能威脅頭馬。

	1/9
	1/5/25
	L
	Hannoverscher Stutenpreis 四歲以上 雌馬
歐元25,000
	德
	漢拉華
	2000 左
草地 
	好 
	126
	
	范以誠
	7
	-
	-
	-
	-
	2.04.34
	8
	
	6
	
	2
	
	1
	1.3
	2.9F
	
	
	度假海島
Saxon Girl (FR)
光芒續放
	居後列，六百米處時加速力強，末段衝刺仍勁。

	1/7
	29/5/25
	L
	巴登酒店餐廳錦標 四歲以上 雌馬
歐元25,000
	德
	巴登巴登
	2200 左
草地 
	軟 
	128
	
	范以誠
	1
	-
	-
	-
	24.49
	2.20.69
	5
	
	4
	
	1
	
	1
	0.8
	1.6F
	
	
	度假海島
North Reliance (GER)
Partnun (GER)
	居後列，三百米處時加速力強，其後取得領先，末段衝刺良佳。

	3/8
	8/7/25
	G3
	Grosser Preis von Lotto Hamburg 三歲以上
歐元55,000
	德
	漢堡
	2000 右
草地 
	軟 
	125
	
	薛達祺
	5
	-
	-
	-
	25.28
	2.16.98
	6
	
	8
	
	6
	
	3
	2.8
	4.3F
	
	
	登月記
冬日夢
度假海島
	留守接近包尾，七百米處起受催策，但未能即時加速，一百四十米處時進佔第三位，但從未威脅頭馬。

	1/8
	6/9/25
	G2
	T. Von Zastrow Stutenpreis 三歲以上 雌馬
歐元70,000
	德
	巴登巴登
	2400 左
草地 
	好軟 
	131
	
	胡意範
	8
	-
	-
	-
	22.67
	2.34.85
	6
	
	2
	
	2
	
	1
	頸
	10.7
	
	
	度假海島
年華
North Reliance (GER)
	居後列，八百米處起沿欄而上，加速力強並進佔前列位置，末段衝刺仍勁。


	
	5

	蹄風麗
 (CP)
皮仕高爵士 (英國)
129 磅
莫萊斯
(1) 
TIFFANY (IRE) 5 棗 雌
Sir Mark Prescott (GB)
[113]
Luke Morris
Farhh (GB)－Affinity (GB) (Sadler's Wells (USA))
馬主: Elite Racing Club

	出道至今
:
13 (7-3-1)
草地
:
8 (4-3-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
5 (3-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,385,412
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
	28/6/24
	G3
	Hoppings Fillies' S. 三歲以上
英鎊65,000
	英
	紐卡素
	2038 左
膠沙地 
	標準 
	133
	
	莫萊斯
	4
	25.05
	25.30
	24.21
	24.95
	2.08.62
	5
	
	2
	
	1
	
	1
	2.5
	7/2JF
	
	
	蹄風麗
怒沖沖
艷花海
	追趕領放馬，三百米處起向前推進至領先位置，最後二百米走勢仍勁。

	2/8
	6/7/24
	G2
	蘭開夏郡橡樹大賽 三歲以上 雌馬
英鎊125,000
	英
	希鐸
	2359 左
草地 
	好 
	133
	
	莫萊斯
	1
	25.18
	26.85
	24.03
	25.53
	2.31.40
	4
	
	1
	
	2
	
	2
	3
	85/40F
	
	
	獅群傲后
蹄風麗
寶佳麗
	緊隨領放馬，留守內欄，六百米處起受催策，四百米處時進佔第二位，已獲機會盡展所長，三百米處時失去第二位，接近終點時又再度追前至第二位，但從未威脅頭馬。

	1/8
	31/8/24
	G2
	T.von Zastrow Stutenpreis 三歲以上 雌馬
歐元70,000
	德
	巴登巴登
	2400 左
草地 
	好軟 
	131
	
	莫萊斯
	9
	-
	-
	-
	-
	2.32.11
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	1.8
	1.7F
	CP
	
	蹄風麗
鑽冠
夢中精靈
	早段居第三位，走外疊，跑過四百米後緊隨領放馬，五百米處起受催策，四百米處時取得領先，趨近直路時移至更外疊，二百米處起走勢仍佳，終點前已有明顯優勢，勝出賽事。

	3/14
	19/10/24
	G1
	英國冠軍雌馬錦標 三歲以上
英鎊500,000
	英
	雅士谷
	2321 右
草地 
	軟 
	133
	
	莫萊斯
	6
	-
	-
	-
	-
	2.29.57
	-
	
	-
	
	-
	
	3
	5
	13/2
	CP
	
	幻夢逸想
展翼遨飛
蹄風麗
	留守第二位，四百米處時失地即受催策，三百米處時仍受力策，末段走勢仍可，但從未威脅頭二名馬匹。

	2/11
	10/11/24
	G1
	拜仁大賽 三歲以上
歐元155,000
	德
	慕尼黑
	2400 左
草地 
	軟 
	129
	
	莫萊斯
	7
	-
	-
	-
	25.96
	2.37.46
	3
	
	2
	
	1
	
	2
	頸
	6.2
	CP
	
	大幫手
蹄風麗
古智慧
	居前列，其後進佔領先位置，末段走勢尚可，力拼下僅敗。


	
	

	
	香港時間晚上10:00    S2-1 歐洲大賽
德國時間下午4:00     德國 第5場

	
	


	
	6

	進軍路
薛根 (德國)
126 磅
薛達祺
(7) 
PATH OF SOLDIER (GER) 3 棗 雄
Peter Schiergen (GER)
[109]
Andrasch Starke
Soldier Hollow (GB)－Path Wind (FR) (Anabaa (USA))
馬主: Gestut Park Wiedingen

	出道至今
:
6 (2-1-1)
草地
:
6 (2-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
4 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元760,849
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/5
	8/9/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元10,000
	德
	杜賽爾多夫
	1600 右
草地 
	好軟 
	128
	
	毛振鵬
	2
	-
	-
	-
	22.10
	1.38.81
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	1.3
	1.7F
	
	
	進軍路
Valerina (GER)
霧之森
	沿途領放，末段衝刺仍勁。

	1/6
	1/5/25
	G3
	巴伐利亞經典賽 三歲馬
歐元55,000
	德
	慕尼黑
	2000 左
草地 
	好軟 
	128
	
	夏杜榮
	2
	-
	-
	-
	23.22
	2.06.42
	3
	
	2
	
	1
	
	1
	頭
	7.6
	
	
	進軍路
帝國源起
浪裡白條
	早段過於搶口，在內欄追趕領放兩駒，四百米處起受催策並取得領先，進入二百米處時仍受力策，走勢尚佳，末段力拒亞軍馬匹的挑戰

	2/6
	31/5/25
	G3
	Japan Racing Association Derby-Trial 三歲馬
歐元55,000
	德
	巴登巴登
	2000 左
草地 
	好 
	128
	
	龐可立
	3
	-
	-
	-
	23.92
	2.03.09
	5
	
	5
	
	3
	
	2
	短頭
	2.2F
	
	
	珠寶工匠
進軍路
未來動向
	居第五位，五百米處起受催策，四百米處時在跑道中央逐步改善位置，二百米處時走勢仍勁，力拼下僅敗。

	4/17
(DH)
	6/7/25
	G1
	德國打吡 三歲馬
歐元650,000
	德
	漢堡
	2400 右
草地 
	好 
	128
	
	薛達祺
	15
	-
	-
	-
	24.36
	2.37.10
	11
	
	11
	
	7
	
	4
	2.5
	8.9
	
	
	頂峰群山
凝聚
帝國源起
	留守中間位置，過終點時最為接近。

	5/6
	7/9/25
	G1
	巴登大賽 三歲以上
歐元300,000
	德
	巴登巴登
	2400 左
草地 
	好 
	125
	
	薛達祺
	3
	-
	-
	-
	23.06
	2.29.02
	5
	
	3
	
	5
	
	5
	7
	7.9
	
	
	歌利巨人
譽滿杜拜
直接簡單
	跑來搶口，留守包尾，六百米處起逐步追前至第五位，瞬即受鞭策，可惜後勁不繼，最後二百米一直落後於頭馬。


	
	7

	大設想
霍利達 (法國)
126 磅
韓新
(4) 
THINK GIANT (GB) 3 棗 雄
Christophe Ferland (FR)
[99]
Thore Hammer Hansen
Lope de Vega (IRE)－Think of Me (GER) (So You Think (NZ))
馬主: Eckhard Sauren

	出道至今
:
6 (2-1-1)
草地
:
6 (2-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
3 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元622,369
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	26/9/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元30,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
草地 
	爛 
	128
	
	柏士祺
	2
	-
	-
	25.98
	23.96
	1.46.14
	4
	
	3
	
	2
	
	1
	0.8
	11
	
	
	大設想
Starlord (FR)
Dropshot (IRE)
	居前列，八百米處起沿欄而上，末段衝刺仍勁。

	2/5
	13/10/24
	G3
	冬季熱門錦標 兩歲馬
歐元155,000
	德
	科隆
	1600 右
草地 
	軟 
	128
	
	韓新
	4
	-
	-
	-
	25.78
	1.39.76
	4
	
	5
	
	2
	
	2
	0.8
	2.7F
	
	
	Lifetimes (IRE)
大設想
Serienadler (GB)
	居接近包尾的啣接位置，六百米處起受鞭策，走勢良佳，三百米處時進佔第二位，可惜最後二百米未能威脅頭馬。

	1/6
	24/6/25
	
	第二班 三歲馬
歐元28,000
	法
	尚蒂伊
	2000 右
草地 
	好 
	131
	
	柏士祺
	4
	-
	-
	25.24
	22.49
	2.06.03
	4
	
	4
	
	2
	
	1
	0.8
	4.7
	
	
	大設想
金錢銀錢
Ponderado (IRE)
	居前列，其後與對手爭取領先位置，末段衝刺強勁。

	5/8
	24/7/25
	L
	巴妮絲大賽 三歲馬
歐元50,300
	法
	高濱
	2000 左
草地 
	大爛 
	128
	
	柏士祺
	8
	-
	-
	25.40
	26.16
	2.09.13
	6
	
	4
	
	6
	
	5
	11
	3.9F
	
	
	Uthred (FR)
Jenilat Bright (FR)
透視翠寶
	留守中間位置，末段對騎師催策毫無反應。

	3/6
	15/8/25
	L
	克爾方丹錦標 三歲馬
歐元50,300
	法
	克爾方丹
	2400 右
草地 
	好 
	127
	
	韓新
	3
	-
	-
	23.58
	23.59
	2.31.30
	5
	
	5
	
	4
	
	3
	1.8
	12
	TT
	
	跳傘突擊
霧之森
大設想
	留守好位，過終點時最為接近。


[ ] 國際評分
